郑州海关关于2013年考试录用公务员

面试安排的通知

根据国家公务员局和海关总署的统一部署，现将郑州海关2013年考录公务员面试安排通知如下：

一、面试时间和地点

面试时间：2013年3月1日进行（上午8∶30；下午13∶30）
面试地点：郑州海关（郑州市农业路东30号，农业路与经一路交叉口东北角）

二、入围面试分数线
	用人司局
	职位名称
	职位代码
	最低分数线

	隶属海关
	审单
	0701001001
	98.8

	隶属海关
	监管
	0701001002
	110.5

	隶属海关
	财务管理
	0701001004
	90.6

	隶属海关
	海关业务
	0701001003
	90.7

三、各职位具体面试时间
（一）3月1日上午（审单职务、监管职务、财务管理职位）
	准考证号
	考生姓名

	546241084119
	杨鹏飞

	546241132411
	杨秋燕

	546241160514
	张政

	546241243116
	叶红飞

	546241304221
	杨利品

	546241340102
	黄磊

	546242152514
	胡婷

	546243124426
	钟乔林

	546271442901
	王璐璐

（二）3月1日下午（海关管理职位）
	准考证号
	考生姓名

	546231180828
	马卓远

	546231250710
	聂二华

	546231400318
	别晓彬

	546231400408
	邢浩森

	546231400409
	田帅

	546231400502
	尚丁一

	546231400521
	陈家本

	546231400529
	李丹

	546231400617
	张亚奇

	546231400705
	吴冷然

	546231400712
	郭帅

五、注意事项

（一）面试时，请携带本人身份证原件、学生证原件（社会在职人员为工作证或其他工作证明原件）、英语等级考试成绩单原件和公共科目笔试准考证原件以备核对。

（二）请各位考生按规定时间提前45分钟（上午考生7∶45前、下午考生12∶45前）到郑州海关人教处6017房间进行身份核对，由工作人员统一带入候考室，面试前10分钟仍未到达候考室的，视为放弃面试，不再安排补试。

（三）所提供的证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，按有关规定，取消录用资格。

（四）录用计划数与参加面试人数比例达到1:3及以上的职位，面试后应按综合成绩（公共科目笔试总成绩占50%、面试成绩占50%），从高到低的顺序，按1:1的比例确定考察和体检人选；比例低于1:3的，考生面试成绩应达到面试合格分数线60分（四舍五入），方可按综合成绩从高到低的顺序，并按1︰1的比例确定体检和考察人选。具体体检安排另行通知。考察时间待定。
联系电话：0371-65599150；65599159。
专此通知。

郑州海关

     2013年1月31日

PAGE
3